
   
   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Αρχάνες, 20 Μαρτίου 2023 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                  Αρ. Πρωτ.: 3967 

ΔΗΜΟΣ «ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ»    

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ,  
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΜΕΛΕΤΩΝ 
                           
Ταχ. Δ/νση: 701 00 Αρχάνες    

Πληροφ.: Αρβανίτη Ελένη  
Τηλ.: 2813401129 

E-mail: earvaniti@0470.syzefxis.gov.gr 

Url: www.archanonasterousion.gr 

 
Θέμα: Αλλαγή καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και αποσφράγισης του έργου 
με τίτλο «Συντήρηση – Επισκευή Κλειστού Γυμναστηρίου Αρχανών» CPV: 45212290-5 (Επισκευή 
και συντήρηση αθλητικών εγκαταστάσεων). 
   

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ.:337/2023 

  

Ο Δήμαρχος του Δήμου «Αρχανών - Αστερουσίων» 
 έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 

αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) περί 
αρμοδιοτήτων του Δημάρχου. 

2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120. 
3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του 
άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με το άρθρο 95 του Ν. 
4674/2020 (ΦΕΚ  Α 53/11.03.2020) για την σύνταξη και θεώρηση μελετών. 

5) Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α ́/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και 
αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις 
προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, 
τις υποδομές και την υγεία». 

6) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3.404/08-03-2023 (με ΑΔΑΜ 23PROC012252077 και με ημ/νια 
ανάρτησης στο ΤΕΕ 08-03-2023) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος η οποία δημοσιεύθηκε 
νομότυπα σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με το Ν. 4782/2021. 

7) Το με αρ. πρωτ.:Δ11/ 81469-14-03-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Διαγωνισμών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Δ11), Τμήμα Διαγωνισμών Έργων, Μελετών και Τεχνικών Υπηρεσιών (α’) με 
θέμα: Ενημέρωση για τη λειτουργία του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Δημόσια Έργα. 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι : 

 

1) Για λόγους ίσης μεταχείρισης και άρσης αποκλεισμών και αμφισβητήσεων στο πλαίσιο 
υποβολής προσφορών μέσω του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ Δημόσια Έργα, να μεταθέσει την 

καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του έργου “Συντήρηση – Επισκευή Κλειστού 

Γυμναστηρίου Αρχανών” την 30η Μαρτίου 2023 και ώρα 14.00 μ.μ. 

2) Να μεταθέσει την ημερομηνία της ηλεκτρονικής αποσφράγισης για την 31η Μαρτίου 2023  

ΑΔΑ: Ψ9Λ3ΩΨΜ-39Σ



και ώρα 11.00 π.μ. 

 

 

Ο Δήμαρχος 
Αρχανών- Αστερουσίων 

 

 

Εμμανουήλ Γ. Κοκοσάλης 

ΑΔΑ: Ψ9Λ3ΩΨΜ-39Σ


		2023-03-20T15:04:51+0200
	EMMANOUIL KOKOSALIS


		2023-03-20T15:28:19+0200
	Athens




